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NATIONAL CYCLOSPORT 2014

SALOUEL
SOMME - 80
4-5 & 6 juillet
VAR
Champion National UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans
Temps du vainqueur : o Kilometrage : 0,000 KM Moyenne 0,000
Rang ‘ Dossard ‘ Nom Comite Dep ‘ Ecart
1 8 POTTIER CYRILLE VAR 083 a
2 12 SEREMES JAMES ESSONNE 091 00"
3 3 SCHMITT RENALD COTED OR 021 00"
4 43 NOEL SYLVAIN VAR 083 00"
5 61 LEVAS LAURENT PAS DE CALAIS 062 00"
6 11 DELANDE FABIEN OISE 060 00"
7 48 DESMAREST CHRISTOPHE OISE 060 00"
8 51 LETUFFE SAMUEL NORD 059 00"
9 120 COUAILLAC PATRICE EURE 027 00"
10 94 FRUIT STEPHANE OISE 060 00"
11 10 ROUXEL LAURENT VOSGES 088 00"
12 57 DELAMARE JEROME SEINE MARITIME 076 00"
13 18 LALEU DAVID NORD 059 00"
14 13 DUMONT FRANCOIS SEINE MARITIME 076 00"
15 15 CHORON EDDY OISE 060 00"
16 96 ZANOLINO FABRICE NORD 059 00"
17 17 THERY CHRISTOPHE SEINE ET MARNE 077 00"
18 107 DOURLENS ERIC OISE 060 00"
19 59 JORLAND JEROME COTED OR 021 00"
20 21 COQUELET GILLES AISNE 002 00"
21 73 FERRE NICOLAS SOMME 080 00"
22 38 ROBINEAU HERVE YONNE 089 00"
23 52 DESTOMBES PASCAL VAL D OISE 095 00"
24 14 RIFFLET PATRICK SOMME 080 00"
25 116 TELLIER TEDDY SOMME 080 00"
26 65 DELMAERE FREDERIC ARDENNES 008 00"
27 86 DEMORY FRANCIS PAS DE CALAIS 062 00"
28 40 DOMALAIN FRANCOIS HAUTS DE SEINE 092 00"
29 9 LE GALL YANNICK BAS RHIN 067 00"
30 6 VALLET MORGAN DEUX SEVRES 079 00"
31 25 GONCALVES JOSE DORDOGNE 024 00"
32 54 CHARPENTIER JEROME AISNE 002 00"
33 67 BERNARD FRANCOIS LOIRET 045 00"
34 16 LEBAS SEBASTIEN ESSONNE 091 00"
35 82 LAPLACE CHRISTOPHE YVELINES 078 00"
36 72 LAURENT CEDRIC SEINE SAINT-DENIS 093 00"
37 114 RICARD SYLVAIN EURE ET LOIRE 028 00"
38 28 DUHAMEL ARNAUD PAS DE CALAIS 062 00"
39 49 CROIZARD FREDERIC ESSONNE 091 00"
40 70 DESSEIGNET RODOLPHE HAUTS DE SEINE 092 00"
41 100 MONERAT CHRISTOPHE CHARENTE 016 00"
42 91 LINDER WILLIAM HAUTS DE SEINE 092 00"
43 77 HUYGHE MARC NORD 059 00"
44 4 BARROSO JEAN-PAUL AVEYRON 012 00"
45 5 HANS STEEVE ALLIER 003 00"
46 68 BONIFACE JEAN MICHEL EURE ET LOIRE 028 00"
47 55 PERROCHEAU PASCAL CHARENTE 016 00"
48 75 SASSARO RAPHAEL ESSONNE 091 00"
49 34 CHANTEPIE LOIC INDRE 036 00"
50 80 POINT LUDOVIC AISNE 002 00"
51 26 COISSAC LAURENT HAUTE VIENNE 087 00"
52 47 HERISSET CHRISTOPHE SOMME 080 00"
53 106 PEREZ JEAN LUC SOMME 080 00"
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Rang
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Coureurs classés :

‘ Dossard ‘

84

23
37
101
39
84
53
112
83
113
19
2
58
24
46
2
79
66
109
71
102
90
76
97
115
98
78
103
27
60
36
42

Nom

ROY JEAN-PHILIPPE

SARTORI FRANCK

GOUEL CHRISTOPHE

COURJEAUD LIONEL

LAZZAROTTI LAURENT

BITZER NICOLAS

DOUYERE PHILIPPE

LEFEBVRE SEBASTIEN

DELAPLACE JEAN-BERNARD

CLEMOUX FRANCOIS ANDRE

AUMEUNIER DIDIER

GERBAUD FRANCK

LELEU JEROME

GUEGUEN ERIC

MARTIGNOLE ERIC

FERNET ERIC

KOZDEBA PATRICK

BAUDUIN FRANGOIS

VETTER PASCAL

CASTRES OLIVIER

FAGEAU OLIVIER

DAMAGNEZ DIDIER

LANDRY ROMUALD

GARNIER ARNAUD

MASSON HERVE

GRIMAL HERVE

DARRAS ALAIN

DE FREITAS PAULO

TERRIER FRANCK

BONNAUD LAURENT

RIVIERE FABRICE
Informatique Daniel MANUEL

Comite ‘

YVELINES
GUADELOUPE
SEINE MARITIME

CHARENTE MARITIME

COTED OR

AUBE
SEINE MARITIME
SEINE MARITIME

EURE

VAL D OISE

CREUSE

CREUSE
SEINE MARITIME
SEINE SAINT-DENIS

PARIS

AUBE

ALLIER

NORD

BAS RHIN

COTED OR

YONNE
SEINE ET MARNE

VAL D OISE
HAUTS DE SEINE

AUBE
VAL D OISE
EURE
EURE
EURE
VENDEE
MEURTHE ET MOSELLE
Résultats sur www.ufolep-cyclisme.org

Dep ‘

078
971
076
017
021
010
076
076
027
095
023
023
076
093
075
010
003
059
067
021
089
077
095
092
010
095
027
027
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085
054
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